
\U

0Ňà
›\°›"

;;,“í;'ìz°;žýW
ıllıljllılılljljljıjljllııllll

'zn 46. "< Smlouva o zpracování a projednání projektové dokumentace
\K\*-P* „Klimatizace v budově na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno,

PSČ 601 82"

kterou, podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném Znění,

a podle Zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících Správem autorským

a O změně některých zákonů (autorskýızákon), ve znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného

dne, měsíce a roku tyto smluvnístrany:

1. Jihomoravský kraj

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3,

IČ: 70 888 337

DIČ: CZ70888337

bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., č. ú.

zastoupený: JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou Krajského úřadu

kraje

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednateI“)

a

2. Progresklima CZ S.r.o.

-společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu V Brně, V odd. C, Č. vl. 15296

Sídlo: Houbalova 4, 628 00

IČ: 60707780

DIČ: CZ60707780

bankovní spojení:
'ˇ

UniCreditbank, č.ú.

zastoupený: Mgr. Ivo Čtvrtníček -jednatel

(dále jen ,,zhotoviteI")

I. Účel smlouvy

I.l. Účelem této sm|ou\ıy je uspokojit potřebu objednatele spočívající:

a) v získání projektové dokumentace ,,K|imatizace v budově na adrese Zerotínovo náměstí 1, Brno,

PSČ 601 82", přičemž se jedná se o budovu č. p. 514, jež je součástí pozemku parc.č. 340

O výměře 1387 m2 v k. ú. Veveří, obec Brno, jejichž vlastníkem je objednatel, jako:

- podkladu nutného pro vydání Stavebního povolení, \/ydání povolení, rozhodnutí, Souhlasů a

stanovisek, jejichž potřeba vyplyne Z technických rešení zhotovení klimatizace zpracovaných

zhotovitelem v rámci plnění této smlouvy;

1



- podkladu pro provedení díla Spočívajícího ve Zhotovení klimatizace V casti budovy v souladu 
Stechnickými řešeními Zpracovanými Zhotovitelem vrámci plnění této smlouw (dále jen 
,,dílo”); 

- součásti zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky na provedení díla Spočívajícího 
ve zhotovení klimatizace v souladu Stechnickými řešeními Zpracovanými Zhotovitelem 
v rámci plnění této smlouvy, tj. projektové dokumentace zpracované do podrobností 
nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku na stavebnípráce, včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; 

v získání\/ýhradní licence k užití projektové dokumentace specifikované v písm. a) tohoto článku 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník”) a dle Zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících S právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znéní (dále jen „autorský zákon”); 
vzískání všech souvisejících povolení, rozhodnutí, Souhlasů a stanovisek nezbytných 
pro provedení díla podle podmínek a požadavků stanovených Zákonem č. 183/Z006 Sb., 

O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,stavební zákon"), a jeho prováděcími předpisy. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je tvůrčí činnost zhotovitele, hmotné zachycení jejích výsledků 
a poskytnutívýhradní licence k užití výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele včetně jejich hmotného 
zachyceníobjednateli. 

Il.1.1. Tvůrčí činnost zhotovitele bude smerovat k určení vhodných techno ogií a technických 
řešení pro dodávku klimatizace do budovy objednavatele č.p. 514, jež je 

součástí pozemku parc.č. 340 ovýměře 1387 m2 vk. ú. Veveří, obec Brno. Určené 
technologie a technická řešení musí splňovat požadavky stanovené obecnými právními 
předpisy a příslušnými technickými normami účìnnými ke dni předání hmotného 
zachycení výsledků tvůrcı činnosti zhotovitele. 

ll.1.2. Hmotným zachycením výsledku tvůrčí činnosti zhotovitele, se rozumí: 

a) zpracovaná projektová dokumentace pro vydání Stavebního povolení na zhotovení 
stavby (dále také jen ,,dí|o") - klimatizace v budově, a pro vydání všech případných 
dalších rozhodnutí, povolení, Souhlasů a stanovisek (např. povolení odstranění 
stavby), jejichž potřeba vyplyne ztechnických řešení zpracovaných Zhotovitelem 
vrámci plnění této smlouvy včetně hrubého rozpočtu stavby (při použití 
agregovaných položek) v 6 vyhotoveních vlistinné podobě a v1 vyhotovení 
velektronické podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve 
formátu *.dwg pro AutoCAD, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc pro 
MS Word (dále jen ,,PD"), hrubý rozpočet bude zpracován ve formátu *.×|s pro MS 
Excel; PD bude zpracována vsouladu S příslušnými právními předpisy a technickými 
normami; 

b) zpracovaná projektová dokumentace pro výběr zhotovitele na Zhotovení stavby 
vpodrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby včetně podrobného 

výkazu výměr členěného na jednotlivé Stavební objekty či provozní soubory, 
oceněného výkazu výměr - rozpočtu a podrobné specifikace všech navržených

2



..`_ 

systémů, zařízení, technologií, jejich komponentů, jiných dodávek, služeb a prací 

nezbytných pro provedení díla spočívajícího ve zhotovení stavby ,,Klimatizace v 
budově na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno, PSČ 601 82" s jejich co nejpřesnějším 
Zatříděním dle klasifikace stavebních děl (CZ-CC); v 6 vyhotoveních v listinné podobě 
a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude 
zpracována ve formátu *.dwg pro AutoCAD a ve formátu *.pdf, textové části ve 
formátu *.doc pro MS Word, výkazy výměr ve formátu *.x|s pro MS Excel (dále jen 
.„RD"); RD musí být způsobilá tvořit součást zadávací dokumentace veřejné Zakázky 
na stavební práce tj. projektová dokumentace stavby zpracována do podrobností 
nezbvtných pro Zpracování nabídkv na veřeinou Zakázku na stavební práce 
Zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb.. o Zadávání veřejných zakázek. v platném 
znění (dále jen „Zákon O VZ"l a ustanovení prováděcí vvhláškv č. 169/2016 Sb.. O 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázkv na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb svýkazem výměr; soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb S výkazem výměr bude zpracován ve formě matrice pro potřeby 
posouzení správnosti položkových rozpočtů zpracovaných účastníky zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce jako Součást nabídky (dále jen ,,matrice"); 
matrice bude zpracována S využitím softwaru SPaD, kjehož užití objednatel poskytne 
zhotoviteli podlicenci v souladu S obsahem svých licenčních podmínek sjednaných s 

poskytovatelem licence, ve formátu *.rts nebo *.xls nebo *.×ml; objednatel 
prostřednictvím poskytovatele licence poskytne zhotoviteli bezplatné proškolení k 

užívání softwaru SPaD a uživatelské heslo pro dálkový přístup k softwaru SPaD na 
dobu 30 dnů od pr\ıní aktivace uživatelského hesla. 

|l.1.3. Výhradní licencí je výlučné majetkové právo užít výsledky tvůrcí cinnosti zhotovitele, 
včetně jejich hmotného zachycení užít. Výhradní licenci k hmotnému zachycení 
Výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele dle této smlouvy jako autorskému dílu zhotovitel 
poskytuje objednateli v souladu S autorským Zákonem dle čl. X. této smlouvy. 

Předmětem smlouvy je dále obstarání Záležitosti, kterou je \/ydání stavebního povolení a vydání 
všech souvisejících povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla 
dle PD, spočívající vzastupování objednatele jako žadatele resp. stavebníka při jednání se 
stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen a oprávněn při obstaránízáležitosti zejména: 

a) obstarat a zpracovat nezbytné podklady pro vypracování a podání žádosti O stavební 
povolení a další nezbytná povolení, Souhlasy a Stanoviska (zejména stanoviska vlastníků 
sousedních pozemků dotčených stavbou a oprávněných Zvěcných břemen ksousedním 
pozemkům dotčeným stavbou, stanoviska dotčených orgánů, plán kontrolních proh|ídek); 

b) vypracovat žádost O stavební povolení nebo případné další žádosti o vydání nezbytných 
povolení; 

c) za objednatele jako stavebníka sjeho výslovným souhlasem podat u místně avěcně 
příslušného Stavebního úřadu žádost o vydání Stavebního povolení a další nezbytné 
žádosti; 

d) účastnit se jednání u věcně a místně příslušného stavebního úřadu a za objednatele jako 
žadatele resp. stavebníka podávat návrhy a vyjádření v rámci stavebního řízení týkajícího se 
díla;

3



- - 

e) přebírat za objednatele jako žadatele resp. stavebníka písemnosti v rámci stavebního řízení 

týkajícího se díla; 

f) uplatňovat V rámci Stavebního řízení týkajícího se díla řádné a mimořádné opravné 

prostředky, či se práva na jejich uplatněnívzdát. 

Podklady nezbytné pro Stavební řízení jsou specifikovány stavebním Zákonem, případně jeho 

prováděcími předpisy. 

IIIÍ Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje řádně na svůj náklad a na své nebezpečí vykonat pro objednatele 

činnosti a zpracovat hmotné zachycení jejich výsledků dle čl. II. bodu Il. 1. této smlouvy a 

obstarat pro objednatele záležitost dle čl. II. bodu ll. 2. této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění dle této smlouvy objednateli po takto vymezených 

částech: 

a) tvůrčí činnost zhotovitele uvedená včl. Il bodu I|.1.2.a) této smlouvy Smerující kurčení 

vhodných technických řešení pro dodávku klimatizace, zpracování PD a poskytnutí 

objednateli výhradní licence kvýsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele a jejich hmotnému 
zachycenív PD (dále také jen „část A plnění"); - 

b) tvůrčí činnost zhotovitele uvedená včl. II bodu l|.1.2.b) této smlouvy směřující k určení 

vhodných technických řešení pro dodávku klimatizace, zpracování RD a poskytnutí 

objednateli výhradní licence kvýsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele a jejich hmotnému 
zachycení v RD (dále také jen „část B plnění"); 

c) obstarání záležitosti uvedenou včl. II bod |I.2 této smlouvy, kterou je zpracování všech 

podkladů k vydání stavebního povolení a všech souvisejících povolení, rozhodnutí, souhlasů 

a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle PD, spočívající vzastupování objednatele 

jako žadatele resp. stavebníka při stavebním řízení (dále také jen „část C p|nění“). 

Při výkonu své tvůrčí činnosti dle této smlouvy, zpracování PD a RD a obstarání záležitostí dle 

této smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat samostatně a Sodbornou péčí tak, aby byl 
zcela naplněn účel této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli minimálně jednou za týden od účinnosti této 

smlouvy provést kontrolu postupu zpracování PD a RD a postupu obstarání záležitostí dle této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o všech úkonech, které 

uskuteční za objednatele při obstarání záležitostí dle této smlouvy. Při zpracování PD a RD 

a obstarání záležitosti dle této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit požadavky 

a připomínky a dát zhotoviteli pokyny, O kterých bude \/yhotoven písemný záznam. 

Za uplatnění požadavků apřipomínek, jakož i za pokyny objednatele jsou považovány též 

požadavky, připomínky a pokyny osoby vykonávající pro objednatele technický dozor investora 

a vpřípadě zpracování PD a RD ì požadavky, připomínky apokyny osoby koordinátora 

bezpečnosti práce zajištěného objednatelem pro potřeby zhotovení díla (dále jen ,,koordìnátor 

BOZP”). Zhotovitel tyto připomínky a požadavky objednatele ve svém dalším postupu zapracuje 

a pokyny objednatele se při plnění svých povinností řídí. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věcí převzatých od objednatele nebo požadavků, připomínek a pokynů daných mu

4



lll.6. 

lll.7. 

V.1 

V.2 

V.3 

V.4. 

V.1. 

objednatelem ke zpracování PD a RD nebo obstarání záležitostí, jestliže zhotovitel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele obstarat záležitosti dle této smlouvy osobně, nebo 
prostřednictvím jím pověřených zaměstnanců; vpřípadě, že se zhotovitel hodlá nechat 
přiobstarání záležitostí dle této smlouvy zastupovat třetí osobou, vyžádá si ktakovému 
zastupování od objednatele písemný souhlas. 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob v prostoru, ve kterém 
provádí dílo a zabezpečí, aby osoby podílející se na zhotovení díla a pohybující se v prostorách 
objednatele byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a řádně proškoleny voblasti 
bezpečností a ochrany zdraví při práci a dodržovaly provozní řád budovy objednavatele 
specifikované v čl. I. bodu |.1 a) této smlouvy. 

IV. Povinnostiobjednatele 

Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění dle této smlouvy od zhotovitele převzít 
a zaplatit cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

Objednatel se zavazuje vystavit zhotoviteli pro obstarání záležitostí dle této smlouvy písemnou 
plnou moc, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli (tzn. zaměstnancům zhotovitele a jeho 
poddodavatelům, kteří se budou podílet na plnění dle této smlouvy) vstup do prostor budovy 
Č. popisné 514, č. orientační Žerotínovo nám. 1, Brno, jež je součástí pozemku parc. Č. 340 
O výměře 1387 m2 v k. ú. Veveří, obec Brno. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli kplnění této smlouvy veškerou nezbytnou 
součinnost a zajistit spolupráci odpovědných osob objednatele, které jsou Z titulu své funkce 
schopny poskytnout zhotoviteli požadované podklady a informace křádnému a včasnému 
splnění závazků zhotovitele z této smlouvy. 

V. Doba plnění 

Doba realizace plnění dle této smlouvy se sjednává takto: 
- zahájení poskytování části A plněníje sjednáno ke dni uzavření smlouvy, 
- ukončení poskytování části A plnění nejpozději do 2.5.2017, 
- zahájení poskytováníčásti B plněníje ke dni 2.5.2017, 

- ukončení poskytování části B plnění nejpozději do 31.8.2017, 
- výhradní licence dle této smlouvy kužití výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele ajejich 

hmotnému zachycení v PD a RD poskytne zhotovitel objednateli ode dne převzetí PD a RD 
objednatelem; výhradní licence k PD a RD se poskytuje na celou dobu trvání ochrany 
majetkových práv Z autorství zhotovitele.

5



V.2. 

V|.l. 

Vll.1. 

Vll.2 

Vll.3 

Vll.4. 

V||.5 

Doba realizace části C plnění dle této smlouvy se sjednává takto: 

zahájení obstarání záležitosti, kterou je vydání Stavebního povolení a všech souvisejících 
povolení, rozhodnutí, Souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle PD, 
Spočívajícív Zastupování objednatele jako stavebníka při stavebním řízení: ke dni převzetí 
PD objednatelem, přičemž návrh žádosti Ovydání Stavebního povolení nebo návrhu 
ohlášení Stavby je zhotovitel povinen předložit objednateli kodsouhlasení nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí PD objednatelem, 

ukončení obstarání záležitosti, kterou je \/ydání pravomocného Stavebního povolení 
a všech souvisejících povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení 
díla dle PD, spočívající v Zastupování objednatele jako stavebníka 
při souvisejícím stavebním řízení nejpozději do 31.8.2017. 

VI. Místo předání plnění 

Místem předání díla dle této smlouvy je sídlo objednatele na adrese Brno, Žerotínovo 
náměstí 3, PSČ 601 82. 

Vll. Cena 

Cena za poskytnutí celého plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je Sjednána v celkové výši 
412.610 Kč včetně DPH, přičemž 
tato cena bez DPH činí 341.000 Kč, 
sazba DPH činí 21 %, 
DPH činí 71.610 KČ. 

Dílčí cena za poskytnutí části A plnění Zhotovitelem dle této Smlouvy je Sjednána ve výši 
157.300 Kč včetně DPH, přičemž 
tato cena bez DPH činí 130.000 Kč, 
sazba DPH činí 21 %, 
DPH činí 27.300 Kč. 

Dílčí cena za poskytnutí části B plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je Sjednána ve výši 
205.700 Kč včetně DPH, přičemž 
tato cena bez DPH činí 170.000 Kč, 
Sazba DPH činí 21 %, 
DPH činí 35.700 Kč. 

Dílčí cena za poskytnutí casti C plnění Zhotovitelem dle této Smlouvy je Sjednána ve \ıýši 
49.610 Kč včetně DPH, přičemž 
tato cena bez DPH činí 41.000 Kč, 
sazba DPH činí 21 %, 
DPH činí 8.610 Kč. 

Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy uvedená v bodu VII. 1. tohoto 
článku, jakož i ceny a úplaty za poskytnutí jednotlivých částí plnění Zhotovitelem dle této 
Smlouvy, jsou nejvýše přípustné, a tyto je možno překročit pouze vpřípadě z\/ýšení sazby

6



VlI.6. 

Vll.7. 

Vl|.8. 

Vl|l.1. 

Vl||.2. 

Vlll.3 

Vlll.4. 

Vlll.5. 

Vl|l.6. 

Vlll.7. 

DPH, a zahrnují veškeré náklady zhotovitele na jejich poskytnutí a přiměřený zisk. Zhotovitel 
nemá nárok na Samostatnou úhradu nákladů. 

Cena za poskytnutí plnění zhotovitele dle této smlouvy uvedená v bodu VII. 1. tohoto článku, 
za poskytnutí částí plnění A, B, C zhotovitelem dle této smlouvy, zahrnují odměnu 
zhotovitele za poskytnutí \ıýhradních licencí objednateli kvýsledkům tvůrčí činnosti 

zhotovitele dle této smlouvy k PD a RD. 

V případě, že dojde ze strany objednatele kvýpovědi této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat pouze část sjednané ceny za poskytnutí plnění zhotovitele dle této Smlou\/y 

odpovídající sjednaným cenám, příp. úplatě za části plnění dle této smlouvy, jejichž plnění 
v souladu S touto smlouvou zahájil zhotovitel před účinnostívýpovědi objednatele. 

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, je zhotovitel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 

VIII. Platební podmínky 

Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy bude hrazena postupně. 
V případě části A, B, C plnění bude hrazena vždy cena, resp. úplata, za každou část plnění 
zhotovitele dle této Smlouvy převzatou objednatelem. 

Podkladem pro vystavení faktury k vyúčtování cen za části A, B plnění a úplaty za část plnění 
C dle této smlouvy je objednatelem podepsaný protokol O předání a převzetí PD a RD a 

objednatelem podepsaný protokol o převzetí Stavebního povolení a dalších pravomocných 
rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle této Smlouvy. 

Podkladem pro platbu objednatele je daňový doklad -faktura, kterou je zhotovitel oprávněn 
vystavit nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne, ve kterém byly příslušné výstupy dílčí 
části plnění zhotovitele dle této smlouvy převzaty objednatelem. 

Splatnost faktur se sjednává lhůtou 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Za 
den doručení faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny 

objednatele. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
v zákone c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdejsıch předpisů. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává bezet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se Správnými 
údaji a dnem doručení objednateli začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti. 

Zhotovitel prohlašuje, že 

nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 
(dále jen ,,daň"), 
nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy V takovém postavení nenachází, 
nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

7



IX. Splnění závazků zhotovitele 

Závazek zhotovitele vykonávat tvůrčí činnost směřující kurčení vhodných technologií 
a technických řešení dodávky klimatizace, zpracovat PD a RD a poskytnout Objednateli 
výhradní licenci k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele a jejich hmotnému zachycení v PD a 
RD je splněn řádným dokončením a předáním PD a RD objednateli. Výkon tvůrčí činnosti 
zhotovitele směřující kurčení vhodných technologií atechnických řešení dodávky 
klimatizace, zpracování PD a :RD a poskytnutí výhradní licence k\/ýsledkům tvůrčí činnosti 
zhotovitele a jejich hmotnému zachycení V PD a RD Objednateli se považují za dokončené, 
nevykazuje-li PD a RD předaná Objednateli žádné vady. 

Objednatel se zavazuje, že nejpozději do 10 kalendářních dnů od převzetí PD a RD se S touto 
seznámí, a shledá-li, že tato odpovídá všem jeho požadavkům, pokynům a připominkám dle 
čl. III. odst. III. 4. smlouvy, PD a RD jako bezvadnou tuto vtéže lhůtě převezme. O předání a 
převzetí PD a RD sepíši smluvní strany protokol, který zpracuje Objednatel. Obsahem 
protokolu bude: 

- prohlášení zhotovitele o dokončení a předání PD a RD Objednateli; 
- popis předávané PD a RD co do obsahu a rozsahu; 
- datum předání dokončené PD a RD Objednateli; 
- prohlášení objednatele o převzetí PD a RD jako bezvadně, případně O odmítnutí převzetí 

předávané PD a RD a uvedeni důvodu tohoto odmítnutí; 
- datum převzetí dokončené PD a RD, případně datum odmítnutí převzetí předávané PD a 

RD; 
- podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

V případě, že Objednatel odmítne převzít předávanou PD a RD Z důvodu výskytu vad, vrátí PD 
a RD zhotoviteli k doplnění či odstranění vad. Zhotovitel je povinen tyto nedodělky či vady 
odstranit v co nejkratší době, nejpozději však do 10 kalendářních dnů a dokončenou PD a RD 
opětovně protokolárně předat objednateli. 

Vrácením PD a RD jako vadné, k odstranění vad, aopětovným předáním PD a RD, není 
dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat PD a RD Objednateli v termínech sjednaných 
v čl. V této smlouvy. 
Závazek zhotovitele obstarat pro objednatele záležitosti, představující část C plnění, je splněn 
předáním všech souvisejících pravomocných povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek 
nezbytných pro provedení díla dle PD zpracované dle této smlouvy objednateli. 

O předání a převzetí stavebního povolení a všech souvisejících pravomocných povolení, 
rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle PD zpracované dle této 
smlouvy, sepíšísmluvní strany protokol, který zpracuje Objednatel. Obsahem protokolu bude: 
- prohlášení zhotovitele O předání stavebního povolení a všech' souvisejících 

pravomocných povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení 
díla dle PD zpracované dle této Smlouvy, Objednateli; 

- datum předání stavebního povolení a všech souvisejících pravomocných povolení, 
rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle PD zpracované dle 
této smlouvy, Objednateli;

8



h 

K7' 

X.1. 

X.2. 

X.3. 

X.4. 

X.5. 

X.6. 

Xl.1. 

zv . , . . „ ,,h - prohlaseni objednatele o prevzetı stavebního povolenı a vsech souvisejıcıc 

pravomocných povolení, rozhodnutí, Souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení 
díla dle PD zpracované dle této smlouvy, případně o odmítnutí převzetí a uvedení důvodu 
tohoto odmítnutí; 

- datum převzetí stavebního povolení a všech souvisejících pravomocných povolení, 

rozhodnutí, Souhlasů a stanovisek nezbytných pro provedení díla dle PD zpracované 
dle této smlouvy, případně datum odmítnutí převzetí; 

- podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

X. Licenční ujednání 

Ochrana autorských práv se řídí autorským zákonem, občanským zákoníkem a veškerými 
mezinárodními dohodami o ochraně práv kduševnímu vlastnictví, které jsou součástí 
českého právního řádu. 

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství či na základě právního vztahu 
S autorem, resp. autory PD či RD oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá 
autorova majetková práva kvýsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele dle této smlouvy včetně 
jejich hmotného zachycení ve formě PD a RD, zejména je oprávněn PD a RD jako autorské 
dílo užít ke všem způsobům užití a udělit objednateli jako naby\/ateli oprávnění k\ıýkonu 
tohoto práva v souladu S podmínkami této smlouvy. 

Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje objednateli oprávnění uzívat výsledky tvůrčí činnosti 
dle této smlou\/y včetně jejich hmotného zachycení ve formě PD a RD (dále jen ,,licence") za 
podmínek sjednaných vtéto smlouvě. Právem užívat výsledky tvůrčí činnosti 

dle této smlouvy včetně jejich hmotného zachycení ve formě PD a RD se ve smyslu této 
smlouvy rozumí nerušené využívání výsledků tvůrčí činnosti dle této smlouvy včetně jejich 
hmotného zachycení ve formě PD a RD všemi známými způsoby, zejména jejich 

další zpracování, úpravy, rozmnožování PD a RD a provedení díla dle PD a RD, a to tak, aby byl 
naplněn účel této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje licence dle této Smlouvy jako výhradní, čímž Se rozumí, že zhotovitel 
nesmí poskytnout licenci obsahem či rozsahem zahrnující práva poskytnutá objednateli 
dle této smlou\/y třetí osobě a je povinen se zdržet výkonu práva užívat výsledky své tvůrčí 
činnosti dle této smlouvy včetně jejich hmotného zachycení ve formě PD a RD způsobem, ke 
kterému poskytl licencí objednateli. 

Objednatel je oprávněn práva tvorící Součást licence dle této smlouvy poskytnout třetí osobě, 
a to ve stejném či menším rozsahu, vjakém je Objednatel oprávněn užívat práv Z licence sám, 
k čemuž zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje Souhlas. 

Práva Zlicence poskytnuté touto smlouvou, přecházejí při zániku objednatele najeho 
právního nástupce. 

XI. Pojistení 

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy a trvání záruky 
za zpracovanou PD a RD uzavřenou pojistnou Smlouvu mezi pojišťovnou jako pojìstítelem

9



“““ 

Xl.2. 

Xl.3. 

Xl.4. 

Xll.1. 

Xll.2. 

Xll.3 

Xll.4 

Xll.5 

azhotovitelem vpostavení pojištěného na pojištění rizik a odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu činnosti dle této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním 
minimálně ve výši 5 000 000,- Kč. 

Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednaných cenách a úplatě dle této 
smlouvy. _ 

Originál nebo ověřená kopie dokladu O uzavření pojistné smlouvy, podle odst. X|.1. tohoto 
článku, je nedílnou Součástí každého vyhotovení této Smlouvy jako příloha č. 1. Vpřípadě 
změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad prokazující uzavření 
příslušné pojistné smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související S poskytováním plnění 
dle této smlouvy u pojistovny bez zbytečného odkladu. 

Xll. Odpovědnost za vady, uplatnění práv z vady, reklamace 

Výsledky tvůrčí činnosti zhotovitele dle této Smlouvy zachycené ve formě PD a RD mají vady, 
jestliže zpracování PD a RD neodpovídá této Smlouvě, požadavkům, přìpomínkám nebo 
pokynům uplatněným objednatelem v průběhu poskytování plnění zhotovitele dle této 
Smlouvy nebo jestliže PD a RD jsou neúplné tak, že z důvodu jejich neúplnosti není možné 
pokračovat ke Splnění účelu této smlouvy. Za vadu výsledku tvůrčí činnosti zhotovitele dle 
této smlouvy zachycené ve formě PD a RD je považováno íopomenutí takového technického 
řešení, které je vzhledem k objektivním skutečnostem, tedy zejména technickým a 

ekonomickým poznatkům voblasti zhotovování staveb obdobného druhu jako realizace 

klimatizace dle této Smlouvy (rekonstrukce administrativních budov podléhajících památkové 
ochraně), nezbytné křádnému provedení díla a jehož opomenutí bude mít za následek 
dodatečné změny rozsahu díla proti stavu předpokládanému v PD a RD. 

Zhotovitel se zavazuje, že výsledky jeho tvůrčí činností dle této smlouvy budou ke dni 
převzetí PD a RD objednatelem bez vad a způsobilé kužìtí kúčelu sjednanému touto 
smlouvou. Tuto záruku poskytuje zhotovitel po dobu 15 let (slovy: patnácti let) ode dne 
převzetí príslušného hmotného zachycení\/ýsledků tvůrčí činnosti zhotovitele. 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel při výkonu své tvůrčí činnosti dle této smlouvy, zpracování 
PD a RD nebo obstarání záležitosti dle této ˇSmlouvy postupuje vrozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel bezodkladně odstranil vady vzniklé 
vadným poskytováním plnění dle této smlouvy a aby při poskytování svého plnění dle této 
smlouvy postupoval řádně a vsouladu stouto smlouvou. Neučiní-li tak zhotovitel 
ani vpřimerené lhůtě poskytnuté mu objednatelem, je možné tento Stav považovat 
za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele. 

Vady zjistené po předání a převzetí PD a RD, nejpozději však do uplynutí záruční doby dle 
bodu X||.2. tohoto článku, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemně, 
bez zbytečného odkladu po té, co vady zjistí. V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, 
popřípadě uvést, jak se projevují. 

Zhotovitel je povinen vady PD a RD uplatněné objednatelem vprůběhu záruční doby 
odstranit do 15 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o vadách.

10



Xl|.6. 

Xll.7. 

X|l.8. 

Xll.9. 

Xll.10. 

Xll.11 

X|l.1Z 

Xlll.1. 

Xlll.2. 

O odstranění reklamované vady Sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění 
reklamované vady, nebo sdělí důvody odmítnutí převzetí opravy reklamované vady. 

Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne doručení 
oznámení O vadách, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou 
odborně způsobilou právnickou, nebo fyzicko_u osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
zhotovitel do 14 kalendářních dnů Ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele 
k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou 
osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli 
zaplacení Smluvní pokuty dle čl. XIII. bodu XIII. 4. této smlouvy. 

V případě zjištěnívad výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele po převzetí PD a RD objednatelem, 
nejpozději však do uplynutí záruční doby dle bodu XI|.2. tohoto článku auplatněných 
objednatelem u zhotovitele dle této smlouvy, náleží objednateli přimerená sleva z ceny za 
poskytnutí plnění dle této smlouvy. 

Výše slevy bude určena objednatelem jako částka odpovídající škodě, která vznikne 
objednateli jako důsledek omezení možnosti užívání části budovy kjejímu účelu nebo snížení 
odhadní ceny nemovitosti oproti odhadní ceně, kterou by tato nemovitost měla jako 

.. . n v „
I bezvadná, v bezprostřední prícinné souvislosti Svadou výsledku tvurcí cinnosti zhotovite e 

dle této smlouvy. 

V případě uplatnění slevy bude tato sleva poskytnuta tak, že zhotovitel poukáže příslušnou 
částku odpovídající poskytnuté slevě na účet objednatele, a to nejpozději do 14 kalendářních 
dnů ode dne, kdy Zhotovitel obdrží písemné oznámení objednatele O reklamaci. 

Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli vplné výši škody, které tomuto vzniknou 
vbezprostřední příčinné souvislosti S vadami \/ýsledků tvůrčí činnosti zhotovitele nebo 
S porušením povinností zhotovitele při obstarání záležitosti dle této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá za vady, pokud byly způsobeny použitím prokazatelně nevhodných 
podkladů poskytnutých mu objednatelem kvýkonu tvůrčí činnosti nebo obstarání Záležitosti 
dle této smlouvy vpřípadě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl 
nevhodnost těchto podkladů zjistit, nebo na jejich nevhodnost objednatele písemně 
upozornil a objednatel přesto na jejich použití tn/al. Dále zhotovitel neodpovídá za vady 
způsobené dodržením nevhodných pokynů, požadavků a připomínek daných mu písemně 
objednatelem k plnění této smlouvy V případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče 
nemohl nevhodnost těchto pokynů, požadavků a připomínek zjistit, nebo na jejich 

nevhodnost objednatele písemně upozornil a objednatel přesto na jejich použití trval. 

Xlll. Sankce a úroky z prodlení 

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu,‹je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % zčástky, sjejíž úhradou je 
objednatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, až do doby zaplacení dlužné částky. 

Úroky zprodlení jsou splatné na účet zhotovitele do 10 kalendářních dnů od doručení 
písemné \/ýzvy zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje zhotovitelem vyúčtované úroky 
včetně způsobu jejich výpočtu.

11



Xlll.3. 

Xlll.4 

Xl|l.5 

Xlll.6 

Xlll.7 

Xlll.8 

XlV.1 

XlV.2. 

X|V.3 

Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením poskytování částí A, B plnění nebo se zahájením 
části C plnění, nebo bude-li zhotovitel V prodlení s ukončením poskytování částí A, B plnění 
nebo s ukončením části C plnění, má objednatel vůči zhotoviteli právo na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1000,- Kč za každou část díla (A, B, C) provedenou po dohodnutém termínu 
plnění, a to za každý započatý den prodlení, a zhotovitel se zavazuje takto požadovanou 
smluvní pokutu zaplatit. ` 

Nesplní-li zhotovitel včas svůj závazek dle této smlouvy řádně odstranit objednatelem 
uplatněné vady, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do doby, než budou tyto vady 
odstraněny nebo než objednatel pověří jejich odstraněním jinou odborně způsobilou 
právnickou nebo fyzickou osobu a zhotovitel je povinen takto požadovanou smluvní pokutu 
objednateli Zaplatit. 

V případě neúplného nebo vadného zpracování výkresové či textové části PD, RD či výkazu 
výměr, které vzáruční době podle odst. X|l.2. této smlouvy způsobí nezbytnost vynaložení 
vícenákladů při realizaci díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 % Z těchto vícenákladů a zhotovitel je povinen takto požadovanou 
smluvní pokutu objednateli zaplatit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. 

Zaplacením smluvních pokut dle tohoto clanku není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody V plné výši vzniklé mu v příčinné souvislosti sjednáním, nejednáním či opomenutím 
zhotovitele, S nímž je spojena smluvní pokuta dle této smlouvy. 

Smluvní pokuty jsou splatné na účet objednatele do 20 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy objednatele k zaplacení příslušné smluvní pokuty zhotoviteli. 

Pokud Závazek provést dílo nebo jeho část zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká 
nárok na Smluvní pokutu, pokud vznikl dřívejsım porušením povinnosti. 

XIV. Ukončení smluvního vztahu 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy kterékoliv ze 
smluvních stran nebo výpovědí objednatele. v 

Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí být píSemná,jinakje neplatná. 

Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou, pokud je konkrétní porušení povinnosti příslušnou Smluvní 
stranou jako podstatné sjednané v této Smlouvě nebo v případě splnění zákonných podmínek 
podstatného porušení Sm|ou\/y stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Smluvní Strany se dohodly, že Za podstatné porušení Smlouvy ze Strany 
zhotovitele považují: ˇ 

a) plnění části A, B, C v rozporu s touto smlouvou; 
b) prodlení zhotovitele s plněním jeho závazku dle této Smlouvy řádně a včas odstranit 

řádně objednatelem uplatněné vady delsí než 15 kalendárních dnů ode dne jejich 
uplatnění objednatelem u zhotovitele;

12



_? 

XlV.4. 

XlV.5 

XlV.6 

XlV.7 

XIV.8. 

XlV.9. 

c) prodlení zhotovitele S poskytováním plnění dle této smlouvy oproti době plnění dle této 
Smlouvy; 

d) nedodrženídohodnutého předmětu díla a sjednané doby plnění, 
e) nesplnění podmínek smlouvy uvedených v čl. III. odst. III. 5. této smlouvy, 
f) nesplnění podmínek smlouvy uvedených v čl. XII. odst. Xll. 3. této Smlouvy 
g) neodstraněnívad zhotovitelem, ` 

h) nedodržení požárních předpisů a bezpečnosti při práci, 
i) neprokázání existence pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou zhotovitelem při 

výkonu jeho činnosti sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 5 OOO OOO,- 
Kč; 

Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem následujícím po dni jeho 
doručení druhé smluvní straně. 

Rozhodne-li se některá ze smluvních stran odstoupit, je povinna odstoupení písemně oznámit 
druhé smluvní straně. Vodstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlou\/y 
odstupuje, včetně popisu skutečností, ve kterých je tento důvod Spatřován. 

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
Z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po odstoupení (např. povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá 
před ucinností odstoupení). 

Výpověd' objednatele musí být písemná. Výpověd' objednatele je účinná po uplynutí 

výpovědní doby, která se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni 
doručení výpovědi objednatele zhotoviteli. Pokud je výpověd' objednatele doručena 
zhotoviteli, není zhotovitel oprávněn Zahajovat plnění dosud nezahájených částí plnění 
dle této sm|ou\ıy, a to ani tehdy pokud na dobu běhu výpovědní doby připadal termín 
pro zahájení plnění příslušné části plnění dle této smlouvy. Pokud by Zhotovitel v průběhu 
výpovědní doby zahájil plnění kterékoliv části plnění dle této smlou\ıy, nevzniká zhotoviteli 
právo na zaplacení ceny nebo úplaty za tuto část plnění dle této smlouvy. 

V případě ukončení smluvního vztahu dohodou, Odstoupením některé ze smluvních stran 
od této Smlouvy nebo výpovědí objednatele, jsou povinnosti obou stran následující: 
- zhotovitel provede Soupis všech jím vykonaných činností a úkonů ke splněníjeho závazků 

dle této smlouvy do doby ukončení smlouvy, oceněných stejným způsobem jako byly 
sjednány ceny za jednotlivé části plnění dle této smlouvy a dále provede soupis všech 
dokumentů získaných při obstarávání záležitostí dle této smlouvy do doby jejího 

ukončení (dále jen ,,Soupis"); 
- Zhotovitel vyzve objednatele k protokolárnímu předání a převzetí všech plnění 

dle Soupisu; 
- objednatel není povinen Soupis převzít, pokud obsahuje nesprávné údaje, a je oprávněn 

po zhotoviteli požadovat nápravu; 
- Zhotovitel provede vyuctování plnění dle Soupisu a vystaví závěrečnou fakturu. 

Na zhotovitelem předané a objednatelem převzaté plnění dle Soupisu se přiměřeně 
ipo ukončení této smlouvy vztahují licenční ujednání, ujednání o pojištění a záruce ztéto 
Smlouvy včetně odpovědnosti Za vady díla, slevy, smluvní pokuty a náhrady škody za vadné 
plnění. _

13



XV.1

XV.2

XV.3

XV.4.

XV.5

XV.6

XV.7

XV.8

`

XV.9

XV. Ostatní ujednání

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, autorského zákona a stavebního zákona a všech

souvisejících právních předpisů.

Účastníci smlouvy si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla

jakákoliv práva a povinnostivdovozovány Zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

stranami či zvyklosti Zachovávaných obecně či vodvětví týkajícím se předmětu plnění této

Smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany si současně potvrzují, že si

nejsou vědomy žádných doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Znichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1., kterou je overená kopie dokladu ouzavření

pojištění mezi pojišťovnou a Zhotovitelem dle čl. XI. této smlouvy.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

císlovaných dodatků podepsaných zastupci obou sm uvních stran.

Pro účely doručování písemností platí fikce, že při neúspěšném doručení do sídla jedné

ze smluvních stran držitelem poštovní licence se písemnost považuje za doručenou uplynutím

pátého dne ode dne, kdy byla uložena a připravena k vyzvednutí.

Vzhledem kveřejnoprávnimu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že

zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě

vrozsahu a za podmínek vyplývajících Zpříslušných právních předpisů (zejména Zák.

č. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu kinformacím, vplatném Znění). Zhotovitel dále

prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní

lidská práva.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních

stran. Vpřípadě, že je smlouva podepisována smluvními stranami vrůzném čase nabývá

platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později.

Smlouva podléhá uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon

o registru smluv), vplatném znění. Smluvní Strany se dohodly, že návrh na uveřejnění

smlouvy v registru smluv podá Objednavatel.

XV.11. Kontaktní osobou pro jednání ve věcech smluvních, finančních a podstatných pro plnění této

smlouvy na straně objednatele je

Kontaktní osobou pro jednání ve věcech technických na Straně objednatele je

14



XV.12. Smluvní Strany se S obsahem Smlouvy Seznámily, souhlasí S ním a po přečtení prohlašují, že

byla Sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle vsouladu sveřejným

pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož přìpojují na konec Smlouvy Své podpisy.

Brno dne
`

lihomoravšay kraj

Žerotínovo nám. 3
601 82 Brno

_1 3-

objedíte/

Jihomoravský kraj

zastoupený JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA
ředitelkou

15

Brnü dne 15.3.2017

nšf;<;z507?\?7eo

Zhotovitel
'°" "

Progresklima CZ s.r.O.

Mgr. Ivo Čtvrtníček

jednatel



Příloha č. 1: ověřená kopie dokladu O uzavření pojištění mezi pojišťovnou a Zhotovitelem

16



_ v

Česká pojisťovna a.s.
ˇ

lfraha 1, Spálená 75/16, PSC 113 04

Ceská republika
e CERTIFIKÁT PQJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č.3669274419 o pojištěni majetku a

odpovědnosti za škody se společností Progresklíma CZ S. r.o., se sídlem Brno, Kotlanova 2157/2,

j_1
Í 0

okres Brno-město, PSC 628 00.

-_? pojištění: 21.12.2012 - na dobu neurčitou

ç;__
z

.

Ť a Limity plnění Odpovědnosti
_

”

Qđpovědnosti včetně odpovědnosti za výrobek v rozsahu pojistné smlouvy.
fs

;i‹3zšfzjiiià‹§;ę2SeI<}já;zzj.jSıøvønflká republika. Limit pınčni' 3O.OO0.00O,- Kč

v vynaložených Zdravotní pojišťovnou na Zdravotní péči ve prospěch

zaviněnéhoì`pro;tiprávı'1ího jednání pojištěného.

ją.»S1`qivęnSká repubiikąë siihıin-ii: pınčni 5.00o.000,- Kč

způsobenvou jinak než na Zdraví, usmrcením, poškozením, zníčením

rozsah Ceská Ĺa Slovenská republika.
“ í

Pojisteníg škodu na věcech převzatých pojistepnýmpj ež má být předmětem jeho

ž

`‹
*n›

ž
e

L
e

i

Uzęmnľiíflióżýçęgáìıiìëęìęšišfgfiza esiøvęnská republika. Snhıimifpınčni 50O;000,- Kč

'“ ev v ˇ .ˇ v
[Pojìstení odpovednosti za Skodu na vecech uzívaných pojištěným

rćjšiibiika.Snhiimiipixičłii5o0.000i,żKÉz;Ťf [fˇä
1

„

1

K“. :z
„nk-v

M

Uzemní rozsah Ceska a Slovenska republika. SfLıbj1imit`jp1není 500.000,- Kč

í
Pâůìštění odpovědnosti zaçškodu Způsøbęnęiiprııçvozem vozidlazjúzemni røzsah Česká a Slovenská

Tento ceflifikatìšfouží pouze jako osvěglěěıiíł'łŠ;poj_ištěníV.;\PlàÍı10Sti,{Iąbývá jen společně S pojistnou

Sm1ønvøii„ pøjięçnýxni pøáiiiiiiijšjøtgiiijjàiìqìąąøiišıčiiijisiijšìsvčanøsii zn škøán VPPOS 2005 zz

DopliÉl§§ž\ŠŤĹÉ,Éi§'É0jVistnýıni za škodu podnikatele a

pig;1i;~;;išEiiž;Iąıgì=P 2005, vPi?;i3žLgę20`o5 ii Døpıiiiççżiżýižiˇiiìięçijiąýiixi;1ęóainini<flxni piø pøjišıčni niøviiýøh

jiným způsobem nedoplňuje rozsah

Smlouve c. 36692“744“19.

1

_ Podpis a razítko zás ee 4 ské pojišťovny a.s.

I~É*Š'<Ě‰ÉŠŠŽŽŽÍ`Íf- Í pověřeného uzía řenifl éto smlouVY
.>ÍŽ”ă`šÍ§ 1* ˇ'

n'><~

na

M

Ä?

av

»øø

f.

„ni
0“ äìžř

13',“ _ Í -, ;{fL,. J

age!-i vz › J/~fv±è_*" í;ą*_1..
«sť'i^'›‹›ë›“ 'PW' ' /' 'J' ^

: Ť?
iv vz

“„.v»‹zM.' ›

W212; , 1;;
`

., ._

ž ššxšıšxç.
ČEŠ

.8.

f' "1§\”ą“,~;: .':„<L
“, J Ř żz .. xá- „vn ˇ;~.,v^;^;

1

fži „ .

.nfl-Š* nv*,;ìı“‹`.3ı:;:„,'; ._ 1:1:2J;~§.i;v,~‹,«
"'ı:2 `

.\'= -žž' ..~ ›v“~_\*à“±‹`“:ı§f;`

v _.7›ì;v,(;g}';ì,.1,›?;.; ,
.

` ;^v" ~ ti *'“Év'ˇ'í“1

v
,

,
iv-.~èĚŽč»§**;°ÍìŠŤ`.`~ '

‹
_

s
, , . „. .T, :_ 4913 Z/Z005

D/»__ ;_1;“;,~Če5i<a po;ısiavyjęyvàężçgàpšiiřšìšìıñsıiS, 113 O4-Prębą.<ıš,5z§iąvz55ni$ii<fl, ıc 45272955, zflpfløna v øbzhnánim rêjžcnkn u Mflšiflkèhø Soudu v Praze øđdrı B, vıøžkfl 1454
;\ -á zz ` ›~-*'~

.~,.zìx ,-

` '=5$`ĚÍıř..^‹» ~-ì_;~” „wøazu
ˇ

i



0 O <:v
„z.

,.

4 Ó øn ca »4

ôvěřovacìıuoìüăką gfu viçimacì PD?.č; 5283

Pcsłle Overuvácı `nmłxy gżosıy: 5%; 29

Tatg úęìgá kopię, çbsahujíui L Sšran ëçuhxaèí đosìovçë
_ _

S preq Ozenou ląękąnúu, Z nıż byla poľıčena a tato Rìstıną 38

prvopıs, Obsahujıćı 1 stran.

Ĺiêçìna,/Z nižvję viqìmovaná Áìägiąa pnříąeną, neøbsa “
vądżLúlny_4a;xętüyacı prvek, gen: ze Súucastı obsahu ıınü

vyćnamu Lena ìıstžny.

wn

:r

-`

ı:
mx.. 5.1;

4 E
i(`ż.i`>

" ~

‹

cw L r. C ,,<

4

~ø› ; ø

K1

Fudpìs, Úřední r`a_;çí/ëć/‹ç;5ĚkščŠ !3Ť`~\`

J `ügf›\

/
_.

°Í:Ž=› \

'É

`Š”

ng;

G

\\;Í<7flı /'
\ /'

`~../v

/šöìłì
iq)

xnˇ

7“ \

ĚCQĎ"
`

W
KF'


